ADESMA

Estat total de canvis en el Patrimoni Net corresponent a I'exercici acabat el 31 de Desembre de 2024

E. SALDO, FINAL DE L'ANY 2022

|. Ajustos per canvis de criteri 2022

Reserves

Resultat
d'exercici

Ajustos per | Subvencions
canvide donacions i

compte i
pte) patrimoni net valor llegats rebuts

Il. Ajustos per errors 2022
D. SALDO AJUSTATINICI DE L'ANY 2023

|. Total ingressos i despeses
reconeguts.

-9.041,57

-257.041,57

-12.445,22

-278.528,36

Il. Operacions amb socis o propietaris.

1. Augments de capital

2. (-) Reduccions de capital

3. Conversio de passius financers en
patrimoni net (conversié obligacions,
condonacions de deutes)

4. (-) Distribucio de dividends

5. Operacions amb accions o
participacions propies (netes)

6. Increment (reduccio) patrimoni net
resultant d'una combinaci6 negocis

7. Altres operacions amb socis o
propietaris

Ill. Altres variacions del patrimoni net

E. SALDO, FINAL DE L'ANY 2023

|. Ajustos per canvis de criteri 2023

257.041,57

313.123,99

570.165,56

Il. Ajustos per errors 2023
D. SALDO AJUSTATINICI DE L'ANY 2024

|. Total ingressos i despeses
reconeguts.

-137.108,79

-313.123,99

-12.445,22

-462.678,00

IIl. Operacions amb socis o propietaris.

1. Augments de capital

2. (-) Reduccions de capital

3. Conversio de passius financers en
patrimoni net (conversioé obligacions,
condonacions de deutes)

4. (-) Distribucio de dividends

5. Operacions amb accions o
participacions propies (netes)

6. Increment (reduccio) patrimoni net
resultant d'una combinacié negocis

7. Altres operacions amb socis o
propietaris

Ill. Altres variacions del patrimoni net

E. SALDO, FINAL DE L'ANY 2024

313.123,99

101.480,05

414.604,04

Comptes Anuals de I'exercici 2024
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